
2 年 12 月 24 日 （木） 11 件
2 - 217

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

2 - 218

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

指名理由

能登建設株式会社 5,189,000
株式会社丸中組 5,189,000

株式会社サンユーワークス 5,821,000
株式会社大樹工建 5,189,000

加藤設備 5,189,000 くじ引きにより落札

株式会社三百苅管工 5,460,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 5,189,000

加藤　実

契約金額（税込み） 5,707,900 予定価格（税抜き） 5,940,000 最低制限価格（税抜き） 5,189,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名: 加藤設備 代表氏名:

履行期間 令和2年12月28日 から 令和3年2月25日

契約日 令和2年12月28日

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替工事（5工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町粟津　地内

種別及び概要 管
30mm配水管布設工　L=173.5m　　空気弁設置工　N=2箇所
排泥管設置工　N=2箇所　　給水管布設工　N=9戸

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日 時間 午後1時40分

能登建設株式会社 6,126,000
株式会社丸中組 6,126,000

令和2年12月28日 から 令和3年3月31日

株式会社サンユーワークス 6,860,000
株式会社大樹工建 6,126,000

加藤設備 6,126,000 くじ引きにより落札

株式会社三百苅管工 6,440,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 6,126,000

時間 午後1時30分

工事（業務）名 若山川広域河川改修に伴う配水管布設替工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町広栗　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日

加藤設備 代表氏名: 加藤　実

契約金額（税込み） 6,738,600 予定価格（税抜き） 7,000,000 最低制限価格（税抜き） 6,126,000

契約日 令和2年12月28日

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院18-12 事業所名:

種別及び概要 管
75mm配水管布設工　L=227.4m
50mm配水管布設工　L=8.1m
空気弁設置工　N=2箇所

履行期間



2 - 219

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装Aから選定） 業選済

2 - 220

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装Aから選定） 業選済

指名理由

2-219、2-220のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

丸建道路株式会社 11,520,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 11,300,000

株式会社グリーンテック ― 入札条件により不参加

林舗道株式会社 11,150,000 落札

北川ヒューテック株式会社 11,550,000
協和道路株式会社 11,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加州建設株式会社 11,430,000

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 12,265,000 予定価格（税抜き） 12,020,000 最低制限価格（税抜き） 10,532,000

契約日 令和3年1月5日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装 市道As舗装工　A=1,946m2

履行期間 令和3年1月5日 から 令和3年3月26日

時間 午後2時00分

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替に伴う舗装本復旧工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町高波・引砂　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日

2-219、2-220のうち、一つを落札した者は、他の案件の入札に参加できないものとする。

丸建道路株式会社 11,600,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 11,600,000

株式会社グリーンテック 11,300,000 落札

林舗道株式会社 11,400,000

北川ヒューテック株式会社 11,700,000
協和道路株式会社 11,700,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加州建設株式会社 11,500,000

高崎　覺

契約金額（税込み） 12,430,000 予定価格（税抜き） 12,210,000 最低制限価格（税抜き） 10,699,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名: 株式会社グリーンテック 代表氏名:

履行期間 令和3年1月4日 から 令和3年3月26日

契約日 令和3年1月4日

工事（業務）名 三崎地区　配水支管布設替に伴う舗装本復旧工事（2工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町引砂・宇治　地内

種別及び概要 舗装 市道As舗装工　A=1,935m2

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日 時間 午後1時50分



2 - 221

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

2 - 222

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

指名理由

西田組 3,300,000
株式会社わかみや建設 3,250,000

株式会社田中建材 3,250,000
中市建設 3,370,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社新出組 3,200,000 落札

新出　昭夫

契約金額（税込み） 3,520,000 予定価格（税抜き） 3,370,000 最低制限価格（税抜き） 2,933,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町11-15 事業所名: 有限会社新出組 代表氏名:

履行期間 令和2年12月30日 から 令和3年3月26日

契約日 令和2年12月28日

工事（業務）名 令和2年災害　道路復旧工事（2050-2001）

工事（業務）場所 珠洲市岩坂町　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　土羽工　A=4m2
コンクリートブロック練積工　A=32m2　　舗装工　A=9m2

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日 時間 午後2時20分

高坂建設 2,352,000 くじ引きにより落札

みさき創建株式会社 2,352,000

有限会社セーフティ 2,353,000
有限会社脊戸組 2,352,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社三百苅管工 2,640,000

高坂建設 代表氏名: 高坂　春夫

契約金額（税込み） 2,587,200 予定価格（税抜き） 2,703,000 最低制限価格（税抜き） 2,352,000

契約日 令和2年12月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町春日野39-143 事業所名:

種別及び概要 土木一式
施工延長　L=25m
　底張コンクリート工　A=87.1m2
　吸出修繕工　N=1式

履行期間 令和2年12月25日 から 令和3年3月19日

時間 午後2時10分

工事（業務）名 準用河川蛸島川　河川整備工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日



2 - 223

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Bから選定）

2 - 224

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（塗装A及びBから選定）

指名理由

株式会社摩郷 1,920,000
丸山工業株式会社 1,890,000

山貴開発株式会社 1,900,000
スタンドアドサービス株式会社 1,900,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルプス工業株式会社 1,870,000 落札

濱田　幸範

契約金額（税込み） 2,057,000 予定価格（税抜き） 1,977,000 最低制限価格（税抜き） 1,712,000

契約の相手方 所在地: 羽咋市大町ゐ6 事業所名: アルプス工業株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年12月25日 から 令和3年3月26日

契約日 令和2年12月25日

工事（業務）名 市道15号線外3路線　交通安全施設（区画線）設置工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内外3箇所

種別及び概要 塗装

施工延長　L=2,250m（3路線）
区画線設置工（実線）　L=2,150m
　　　　　　　　　（文字・記号）　L=100m
　　　　　　　　　（ゼブラ）　L=50m

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日 時間 午後2時40分

有限会社プレイスワーク 1,390,000
有限会社松川工業 1,420,000

有限会社共栄建設 1,370,000 落札

株式会社大樹工建 1,420,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社木下工務店 1,419,000

有限会社共栄建設 代表氏名: 井頭　孝一

契約金額（税込み） 1,507,000 予定価格（税抜き） 1,420,000 最低制限価格（税抜き） 1,237,000

契約日 令和2年12月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市馬緤町17-21 事業所名:

種別及び概要 土木一式 土工　V=84m3

履行期間 令和2年12月25日 から 令和3年3月26日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 令和2年災害　水路復旧工事（2050-2002）

工事（業務）場所 珠洲市清水町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日



2 - 225

円 円 円

金額（税抜き）

地質調査業務有資格者から選定 業選済

2 - 226

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機器類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社丸菱 2,479,000 落札

リコージャパン株式会社　販売事業本部　石川支社　石川営業部 ― 辞退

株式会社千間啓文社 ― 辞退

株式会社データサポート 5,469,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 5,195,400

株式会社丸菱 代表氏名: 米浜　謙二

契約金額（税込み） 2,726,900 予定価格（税抜き） 3,282,400 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年1月4日

契約の相手方 所在地: 金沢市問屋町2-20 事業所名:

種別及び概要 物品
小学校校務用パソコン　N=13台
中学校校務用パソコン　N=9台　　計22台
環境設定作業など　N=11台

履行期間 令和3年1月4日 から 令和3年1月29日

時間 午後3時00分

購入物品名 珠洲市立小中学校　校務用パソコン

納入場所 珠洲市上戸町寺社　地内　外10箇所

指名理由

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和2年12月24日

株式会社ホクコク地水 6,500,000

能登建設株式会社 5,446,000
株式会社のとさく 5,445,000 落札

興信工業株式会社 6,340,000
中部地質株式会社 6,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社エオネックス 6,500,000

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 5,989,500 予定価格（税抜き） 6,670,000 最低制限価格（税抜き） 5,445,000

契約日 令和2年12月25日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 地質調査
調査ボーリング　N=4本（L=88m）
土質試験　N=1式

履行期間 令和2年12月25日 から 令和3年3月19日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 （仮称）珠洲市新保育所整備事業に伴う地質調査業務

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和2年12月24日



2 - 227

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 辞退

株式会社北陸ワキタ 900,000

セントラルメディカル株式会社 820,000 落札

ナレッジメディカル株式会社 920,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 950,000

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 902,000 予定価格（税抜き） 1,200,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和2年12月24日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 HEPAフィルター付き空気清浄機　N=1台

履行期間 令和2年12月24日 から 令和3年3月19日

時間 午後3時10分

購入物品名 珠洲市総合病院　HEPAフィルター付き空気清浄機（陰圧対応）

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年12月24日


